
Uchwała Nr 1312/172/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeznaczenia środków finansowych na oszacowanie 

szkód powstałych na skutek trwałego zajęcia w sposób naturalny gruntu przez 

śródlądowe wody powierzchniowe płynące na działce Pani Elżbiety Kolbus. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, 

z późn. zm.
1)

), w związku z art. 17 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 145) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1069/163/12  Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2012 r.  

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na oszacowanie szkód powstałych na skutek 

trwałego zajęcia w sposób naturalny gruntu przez śródlądowe wody powierzchniowe płynące 

na działce Pani Elżbiety Kolbus wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty 2.200 zł brutto na pokrycie kosztów 

wyceny gruntów zalanych trwale w sposób naturalny przez wody rzeki Radomki  

i sporządzenia operatu szacunkowego w celu ustalenia wartości rynkowej praw 

własności działki Pani Elżbiety Kolbus jako podstawy do wypłaty 

odszkodowania za przejęcie praw do gruntu na rzecz Skarbu Państwa 

reprezentowanego przez Marszałka Województwa Mazowieckiego.  

2. Wykonawcą operatu szacunkowego, o którym mowa w ust. 1, będzie 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe Geo - Perfekt Sp. z o. o.,  

ul. Mazowiecka 10, 06 - 400 Ciechanów.”; 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do podpisania umowy, o której mowa ust. 1 oraz aneksów do tej umowy upoważnia 

się Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego  

oraz Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 

Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


